
 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на наставку 

Конститутивне седнице од 06.02.2024.године,  одржаног дана 06.03.2024.године, 

донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу ВД Директора ЈП „Комуналац“ Трговиште 
 

 

 

Члан 1. 

Разрешава се Бојан Стошић из Доњег Стајевца дужности В.Д. 

Директора ЈП „Комуналац“ Трговиште. 

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“ 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Датум: 06. март 2024. године; Број:119-25/2024 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА , 

 

                                           Андријана Филиповић Митић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на наставку 

Конститутивне седнице од 06.02.2024.године,  одржаног дана 06.03.2024.године, 

донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању ВД Директора ЈП „Комуналац“ Трговиште 
 

 

 

Члан 1. 

Именује се Бојан Стошић из Доњег Стајевца за В.Д. Директора  

ЈП „Комуналац“ Трговиште. 

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“ 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Датум: 06. март 2024. године; Број:119-26/2024 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА , 

 

                                           Андријана Филиповић Митић 

 

 

 

 

 

 

 


